
Zarządzenie nr 125/2009/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC
z dnia 4 czerwca 2009r.

w  sprawie  ustalenia  stawki  czynszu  za  1  m2 powierzchni  użytkowej  lokali  wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pabianice.

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r.
Nr 31, poz. 266, Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833,
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz § 13 ust. 1 w związku z § 15 ust. 1 i 2 uchwały nr LXVII/562/06 
Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 29 czerwca 2006 r.  w sprawie programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej  w Pabianicach  na  lata  2007-2011  (Dz.  Urzęd.  Woj 
Łódzkiego z dnia  21.08.2006 r. Nr 295, poz. 2293) zarządzam, co następuje:

§  1.  Począwszy od  dnia  1  stycznia  2010  r.  ustalam stawkę  bazową  czynszu  za  1  m2 

powierzchni  użytkowej  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miejskiej
Pabianice w wysokości 2,14 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Pabianicach.
 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 145/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 11 czerwca 
2008 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pabianice (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z dnia 
30.06.2008 r. Nr 221, poz. 2027).

§ 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia za wyjątkiem § 3, który wchodzi
w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.


